[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

      07.09.2020 г.                                      №461

г. Грязи

Об итогах проведения заочного этапа                                                                           районных акций «Я соблюдаю ПДД»,                                                                                             «Рисую безопасность»

       На основании  приказа отдела  образования  №368  от 21.07.2020 г. о  проведении районных акций для обучающихся и педагогов общеобразовательных, дошкольных  учреждений и учреждений дополнительного образования «Я соблюдаю ПДД»,                                                                                         «Рисую безопасность», в целях снижения дорожно-транспортного травматизма, повышения правового сознания и предупреждения опасного поведения юных участников дорожного движения, а также в соответствии с планом работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями и наградить Почётными грамотами отдела образования

    следующих  участников конкурса:

        КАТЕГОРИЯ ДОШКОЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

 В номинации «Я рисую безопасность»:

1 место – Чапурина Ульяна, Мухина Анна, МА ДОУ д/с8 «Родничок» ;

2 место –  Просолупов Кирилл, Ролдугин Роман, МБДОУ д/с с.Ярлуково «Светлячок»;

2 место -  Аветисян Даниил, Калугина Маргарита, МБДОУ д/с с.Ярлуково «Светлячок»;                                                                                                                                                          3 место – Упорова Арина,  МБДОУ д/с №11 «Рябинка».                             .

В номинации «Я соблюдаю ПДД» :

1 место – Бурцев Иван,  МАДОУ д/с№8 «Родничок»;

2 место – Назина Анастасия, Назина Елизавета, МБДОУ д/с с.Ярлуково «Светлячок»;                                                                                                                                                            3 место –Чекрякова Елизавета, Чекряков Захар, МБДОУ д/с №2 «Малышок».

        КАТЕГОРИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

В номинации «Я рисую безопасность» :

1 место –  Зотова Екатерина, МБУ ДО ЦРТДЮ;

2 место – Теплинских Олеся, Азарина Есения, Подольский Иван, Сычёва Анастасия,  МБОУ СОШ  Б.Самовец;                                                                                                                                                            3 место – Сколотина  Дарья, Затворницкая  Дарья, МБОУ СОШ №10.                                 .

В номинации «Я соблюдаю ПДД»:

1 место – Федоренко Елизавета, Аникина Мария, МБОУ СОШ  Б.Самовец;

2 место – Евдокимова Дарья, МБУ ДО ЦРТДЮ;

3 место  - не присуждать.

 В номинации «Работы педагогов»:

1 место – Морозова Елена Александровна, МБДОУ д/с Б.Самовец «Радуга»;

2 место – Жданова Наталья Семёновна, МБДОУ д/с Б.Самовец «Радуга»;

3 место – Литвинова Наталья Сергеевна, МБДОУ д/с д.Кубань «Сказка».

Начальник отдела образования
                                                        А.Ю.Васильева